

Dodatek č. 1

Číslo smlouvy objednatele: DS/0292/2017/MI/1
Číslo smlouvy zhotovitele:

*Uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu ustanovení § 2586 a
násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů*

Objednatel:

Sídlem:

Zastoupený:

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

Město Veselí nad Moravou

tř. Masarykova 119

698 01 Veselí nad Moravou

JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D., místostarostou

Ing. Lenkou Jahodovou, referentem

00285455

CZ00285455

Česká spořitelna, a.s., pobočka Veselí nad Moravou

27 - 1442991379/0800

518 670 123

jahodova@veseli-nad-moravou.cz

Zhotovitel:

Sídlem:

Zastoupený:

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

e-mail:

GATLIN s.r.o.

Štefánikova 458, Zlín 76001

Bc. Radanou Hanáčkovou, jednatelem

Bc. Radanou Hanáčkovou

03320669

CZ03320669

UniCredit Bank

2110360997/2700

gatlin@gatlin.cz

(společně dále též jako „**smluvní strany**“).

Čl. I. – Základní ustanovení

Na základě dohody označených smluvních stran Smlouvy o dílo č. DS/0292/2017/MI na akci „**Stavební úpravy kulturního domu ve Veselí nad Moravou, rekonstrukce knihovny - úprava vestibulu**“ ze dne 21.07.2017 se označená smlouva o dílo tímto Dodatkem č. 1 mění níže uvedeným způsobem.

V průběhu realizace předmětu smlouvy nastaly nepředvídatelné skutečnosti, které znamenají změnu předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací i méněprací obsažených ve výkazu výměr, který je přílohou tohoto Dodatku č. 1.

Méněpráce:

- Odpočet nerealizovaných zemních prací v místech stávajících topných kanálů
- Odpočet nerealizovaných podkladních vrstev podlah v místech stávajících topných kanálů

- Odpočet dvouvrstvé tepelné izolace podlah v místě stávajících topných kanálů
- Odpočet elektrického zásobníkového ohřivače 10 litrů včetně baterie
- Odpočet nouzového LED svítidla s vlastním zdrojem

Vícepráce:

- Doplnění zdiva z cihel plných horní hrany stávajících topných kanálů, před pokládkou PZ desek
- Osazování stropních desek stávajících (27 ks) a nových (53 ks) na zastropení topných kanálů
- Doplnění sádkartonového podhledu v místnosti 1.70 v rozsahu celé stropní konstrukce
- Osazení 4 kovových mřížek do zdi v topných kanálech s přímým napojením do sklepa
- Doplnění výztuže mazanin svařovanou sítí v prostoru mezi topnými kanály
- Elektrické zásobníkové ohřivače o objemu 5 litrů včetně baterie
- Příplatek za provedení požárních dveří ve dvoubarevném dekoru (do hlavního sálu)
- Příplatek za provedení požárních dveří v metalické barvě (nadstandart)
- Nátěr přívodního vodovodního potrubí do objektu (v topném kanálu)
- Nouzové svítidlo V-TAC VT-519 dle výběru objednatele v počtu 3 kusů

Čl. II. Cena díla

Vzhledem k rozsahu víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na tom, že se původní znění článku VI. odst. 1. nahrazuje novým zněním:

1. *Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení objednatele a činí:*

Popis	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Cena dle SOD DS/0292/2017/MI	3.488.897,- Kč	732.668,- Kč	4.221.565,- Kč
Změna ceny dle Dodatku č. 1	55.330,- Kč	11.619,- Kč	66.949,- Kč
Cena dle SOD a Dodatku č. 1	3.544.227,- Kč	744.287,- Kč	4.288.514,- Kč

Vícepráce a méněpráce

Popis	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Méněpráce	-89.840,- Kč	-18.866,- Kč	-108.706,- Kč
Vícepráce	145.170,- Kč	30.485,- Kč	175.655,- Kč
Cena dle Dodatku č. 1	55.330,- Kč	11.619,- Kč	66.949,- Kč

Čl. III. Závěrečná ustanovení dodatku a jeho přílohy

Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou dne 25.09.2017, na své 81. schůzi, pod bodem č. 3/81/RMV/2017.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo – změny dle Dodatku č. 1

- Oceněný položkový rozpočet



VESELÍ
NAD MORAVOU

Veselí nad Moravou dne 6. 10. 2017

GATLIN

Štefánikova 458,
IČO: 033 20 669 DI

Bc. Radana Hanacková

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119
608 13 Veselí nad Moravou

JUDr. PhDr. Petr Kolář, PhD.

**Stavební úpravy kulturního domu ve Veselí nad Moravou, rekonstrukce
knihovny – úprava vestibulu**

Dodatek č. 1

Popis	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Cena dle SOD DS/0292/2017/MI	3.488.897,- Kč	732.668,- Kč	4.221.565,- Kč
Změna ceny dle Dodatku č. 1	55.330,- Kč	11.619,- Kč	66.949,- Kč
Cena dle SOD a Dodatku č. 1	3.544.227,- Kč	744.287,- Kč	4.288.514,- Kč

Vícepráce a méněpráce

Popis	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Méněpráce	-89.840,- Kč	-18.866,- Kč	-108.706,- Kč
Vícepráce	145.170,- Kč	30.485,- Kč	175.655,- Kč
Cena dle Dodatku č. 1	55.330,- Kč	11.619,- Kč	66.949,- Kč

Méněpráce:

- Odpočet nerealizovaných zemních prací v místech stávajících topných kanálů
- Odpočet nerealizovaných podkladních vrstev podlah v místech stávajících topných kanálů
- Odpočet dvouvrstvé tepelné izolace podlah v místě stávajících topných kanálů
- Odpočet elektrického zásobníkového ohříváče 10 litrů včetně baterie
- Odpočet nouzového LED svítidla s vlastním zdrojem

Vícepráce:

- Doplnění zdiva z cihel plných horní hrany stávajících topných kanálů, před pokládkou PZ desek
- Osazování stropních desek stávajících (27 ks) a nových (53 ks) na zastropení topných kanálů
- Doplnění sádkartonového podhledu v místnosti 1.70 v rozsahu celé stropní konstrukce
- Osazení 4 kovových mřížek do zdi v topných kanálech s přímým napojením do sklepa
- Doplnění výztuže mazanin svařovanou sítí v prostoru mezi topnými kanály
- Elektrické zásobníkové ohříváče o objemu 5 litrů včetně baterie
- Příplatek za provedení požárních dveří ve dvoubarevném dekoru (do hlavního sálu)
- Příplatek za provedení požárních dveří v metalické barvě (nadstandart)
- Nátěr přívodního vodovodního potrubí do objektu (v topném kanálu)
- Nouzové svítidlo V-TAC VT-519 dle výběru objednatele v počtu 3 kusů

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	100	ZL 01	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Rekonstrukce knihovny		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1705	Stavební úpr. kulturního domu ve Veselí n. Moravě		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	31 874	Zařízení staveniště	1 074
	PSV celkem	19 248	Provoz investora	537
R	M práce celkem	2 596		
N	M dodávky celkem	0		
ZRN celkem		53 718		
HZS		0		
ZRN+HZS		53 718	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		55 330	Ostatní náklady celkem	1 612
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	55 330 Kč	
DPH		21,0 %	11 619 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			66 949 Kč	

Poznámka :

Stavba :	1705 Stavební úpr. kulturního domu ve Veselí n. Moravy	Rozpočet : 100
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce knihovny	ZL 01

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-50 523	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	13 886	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	32 866	0	0	0	0
5 Komunikace	-14 764	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	11 961	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	2 673	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	32 014	0	0	0	0
99 Přesun hmot	-6 545	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	-5 039	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	-1 354	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	25 563	0	0	0
783 Nátěry	0	78	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	10 305	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	2 596	0
CELKEM OBJEKT	31 874	19 248	0	2 596	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	2,0	53 718	1 074
Provoz investora	0	1,0	53 718	537
CELKEM VRN				1 612

Položkový rozpočet

Stavba :	1705 Stavební úpr. kulturního domu ve Veselí n. Mor	Rozpočet: 100
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce knihovny	ZL 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor.1-4 hornina 3	m3	-23,40	1 179,90	-27 609,66
2	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	-23,40	207,90	-4 864,86
3	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	-23,40	141,30	-3 306,42
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	-23,40	225,00	-5 265,00
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-23,40	405,00	-9 477,00
	Celkem za	1 Zemní práce				-50 522,94
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
6	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm	m2	8,00	654,00	5 232,00
7	342264051RT1	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	13,30	650,70	8 654,31
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				13 886,31
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
8	411121221R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm	kus	32,00	151,00	4 832,00
9	59341	Deska beton 500x500x100 mm dodávka investora	kus	32,00		
10	HZS001	Doprava betonových desek dovoz 4 km tranzit, práce 3 x 2 hod	kpl	1,00	1 512,00	1 512,00
11	411121232R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm	kus	27,00	183,50	4 954,50
12	59341224R	Deska stropní plná PZD 28/10 119x29x9 cm stávající	kus	27,00		
13	411121232R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm	kus	53,00	183,50	9 725,50
14	59341224	Deska stropní plná PZD 28/10 119x29x9 cm	kus	40,40	226,78	9 161,91
15	59341747	Deska stropní plná PZD 99/29/9 P5	kus	13,13	204,14	2 680,36
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				32 866,27
Díl: 5		Komunikace				
16	564561111V/M	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 20 cm ručně s hutněním deskou (pěchem)	m2	-104,17	20,88	-2 175,07
17	583418004	Kamenivo drcené frakce 16/32 B Jihomoravský kraj	T	-37,50	335,70	-12 588,75
	Celkem za	5 Komunikace				-14 763,82
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
18	631361921RT2	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35	t	0,37	23 247,00	8 601,39
19	631571001R00	Násyp z kameniva těžného 0 - 4, zpevňující	m3	3,00	1 120,00	3 360,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				11 961,39
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
20	953943111R00	Osazení kovových předmětů do zdiva, 1 kg / kus	kus	4,00	106,50	426,00
21	42972864	Mřížka čtyřhranná KMM vel. 315x315.30, do zdi	kus	4,00	561,77	2 247,08
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 673,08
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
22	713410811U00	Odstraň izol potrubí pásy -50mm	m	100,00	20,50	2 050,00
23	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 30	m	40,00	60,70	2 428,00
24	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	60,00	71,10	4 266,00
25	961055111R00	Bourání konstrukcí železobetonových	m3	2,70	5 410,00	14 607,00
26	963015121R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,09 t	kus	27,00	283,00	7 641,00
27	971033341R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	4,00	102,00	408,00
28	971042441R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,25 m2, tl.30cm	kus	1,00	614,00	614,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				32 014,00
Díl: 99		Přesun hmot				
29	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	-21,19	308,88	-6 545,23
	Celkem za	99 Přesun hmot				-6 545,23
Díl: 713		Izolace tepelné				
30	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci	m2	-19,43	46,53	-904,08

Položkový rozpočet

Stavba :	1705 Stavební úpr. kulturního domu ve Veselí n. Mor	Rozpočet: 100
Objekt :	SO 01 Rekonstrukce knihovny	ZL 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 100 S	m3	-2,04	1 979,91	-4 039,02
32	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	-49,43	1,95	-96,39
Celkem za 713 Izolace tepelné						-5 039,48
Díl: 720	Zdravotechnická instalace					
33	725531102	Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 10 l / 2 kW vč. baterie	kus	-2,00	4 077,00	-8 154,00
34	725531101	Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 5 l / 2 kW vč. baterie	kus	2,00	3 400,00	6 800,00
Celkem za 720 Zdravotechnická instalace						-1 354,00
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
35	766-04	34/T D+M 1 kř. dveřní křídlo otev.plné hladké s polodrážkou do stávající kovové typové zárubně	kus	1,00	5 310,00	5 310,00
36	766-10	Přípl. za provedení pož. dveří ve dvoudekoru pol. 119,120	kus	8,00	500,00	4 000,00
37	766-11	Přípl. za provedení pož. dveří v metal. HPL pol. 115, 116, 8 stran, 4 křídla oboustranné	kus	8,00	1 500,00	12 000,00
38	766-12	Přípl. za provedení pož. dveří v metal. HPL pol. 118, 120, 8 stran	kus	8,00	500,00	4 000,00
39	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	253,10	1,00	253,10
Celkem za 766 Konstrukce truhlářské						25 563,10
Díl: 783	Nátěry					
40	783425150R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 100 mm Z + 2x	m	1,50	48,20	72,30
41	783401812R00	Odstranění nátěru z potrubí DN do 100 mm	m	1,50	3,85	5,78
Celkem za 783 Nátěry						78,08
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
42	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	8,26	299,40	2 473,58
43	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	8,26	182,70	1 509,43
44	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,26	106,20	877,40
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	82,62	9,00	743,56
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,26	136,50	1 127,74
47	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	49,57	15,24	755,46
48	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	8,26	71,10	587,41
49	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	8,26	270,00	2 230,69
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						10 305,27
Díl: M21	Elektromontáže					
50	65	N - Nouzové LED svítidlo s vlastním bateriovým zdrojem, autonomie 1 hod. vč. příslušenství a mont	kus	-3,00	732,60	-2 197,80
51	66	Nouzové svítidlo V-TAC VT-519 dle výběru investora	kus	3,00	1 598,00	4 794,00
Celkem za M21 Elektromontáže						2 596,20